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گاریدو: باید به باخت واکنش نشان بدهیم

یک شوی تکراری در راه است

پدیده های جوان لیگ محروم می شوند 

ورزشگاه آزادی هفته دوم دی رونمایی می شود

 پروین: حق می دهم پیشکسوتان
 از سرمربی پرسپولیس ناراحت باشند
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قحطی  اکسیژنقحطی  اکسیژن
بعد از توصیه وزیر ورزش

سازمان لیگ اعلام کرد
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ملوان – پرسپولیس

شهدابمغلوبقهرماناروپاشد
نوزدهمین دوره مسابقات والیبال 
ز  ا ن  جها ی  باشگاه ها قهرمانی 
سه شنبه، ۲۰ آذر به میزبانی برزیل 
آغاز شد که شهداب یزد در دیدار 
افتتاحیه به مصاف رقیب ایتالیایی 

خود رفت و شکست خورد.
در نخستین مسابقه خود در مسابقات 
قهرمانی باشگاه های جهان ۲۰۲4، 
تیم والیبال شهداب ایران با نتایجی 
ناامیدکننده به مصاف حریف قدرتمند 
خود از ایتالیا، ترنتینو رفت. این دیدار 
که در فضای بین المللی والیبال برگزار 

شد، نشان دهنده چالش های پیش روی نماینده ایرانی در عرصه جهانی بود. تیم شهداب 
که به عنوان یکی از مدعیان اصلی والیبال ایران شناخته می شود، در این دیدار نتوانست 
انتظارات را برآورده کند و با نتیجه 3برصفر مغلوب ترنتینو، قهرمان پیشین اروپا شد. 
عملکرد تیم ایتالیایی نشان دهنده تجربه و قدرت بالای آنها در این رقابت ها بود. بازیکنان 
ترنتینو با استفاده از تکنیک های برتر خود و مدیریت عالی بازی، توانستند بر حریف ایرانی 

تسلط پیدا کنند و در 3ست پیاپی بازی را به نفع خود به پایان برسانند.
در بخش دفاع هم وضعیت ترنتینو بهتر بود و ۶ امتیاز از دفاع به دست آورد اما شهداب 
دو امتیاز کسب کرد. در سرویس هر دو تیم برابر بودند و هر کدام سه امتیاز از طریق 
سرویس مستقیم کسب کردند. اشتباهات فردی بازیکنان شهداب هم بیشتر بود به 
گونه ای که ترنتینو ۲۵ امتیاز از اشتباهات نماینده ایران به دست آورد و شهداب هم ۲3 

امتیاز در این بخش کسب کرد.
شهداب در دومین مسابقه خود در این رقابت ها پنجشنبه، ۲۲ آذر به مصاف سادا 

کروزیرو برزیل می رود.

خبرسرمقاله

سنتیمملیباماحرفمیزند
میانگین سنی تیم ملی بالاست. این اولین پیام فهرست های تیم 
ملی است؛ اما حقیقت تلخ، پشت این جمله یک خطی پنهان مانده 
است. حقیقتی که کسی حوصله کندوکاو پیرامون آن را ندارد: روند 

زایندگی فوتبال ما متوقف یا کند شده است.
اخبار ریز و درشت و گاه هولناکی که در زمینه آکادمی ها می شنویم، 
به ما می گوید دیگر خبری از کشف استعدادهای ناب نیست؛ یا اگر 
هست، زیاد نیست. روزگاری انسان های شریفی بودند که در گوشه 
گوشه ایران، در زمین های خاکی )که این روزها به موزه ابدی فوتبال 
پیوسته اند( با دقت می نشستند و استعدادها را دانه دانه کشف 
می کردند. یکی را به اکباتان می فرستادند، یکی به تهرانجوان، یکی 

به شاهین، یکی به راه آهن، یکی به پاس و....
به اسامی دقت کنید. این تیم ها هم مثل فوتبال ما مرده اند... 

درست مثل نام های بزرگی که در قطعه نام آوران آرام گرفته اند.
بزرگان کاشف استعداد در آن روزگار، بی آنکه مثل دلال های امروزی 
چشم به درصد چندمیلیاردی از قراردادهای چند ده میلیاردی داشته 
باشند، جمعه به جمعه به زمین های خاکی می رفتند و استعدادها 
را کشف می کردند. نتیجه این تولد هفتگی، فهرست پروپیمان 

تیم های ملی و سهم بالای تهران در تیم ملی فوتبال بود.
حالا به فهرست تیم ملی نگاه کنید تا ببینید چه بر سر فوتبال ما آمده 
است. البته این فاجعه محدود و محصور به تهران نیست. سونامی 
ویران کننده »پول دوستی« تمام ارکان فوتبال ما را نابود کرده تا دیگر 
هیچ کس به منافع فوتبال فکر نکند. اخبار فاجعه بار آکادمی ها و 
وجود انواع فساد، اجازه نمی دهد استعدادهای واقعی جان بگیرند 
و جای خود را در این فوتبال بیابند. نتیجه این چرخه معیوب، پرتاب 
شدن استعدادهای واقعی به بازار کار بیرون از فوتبال و غصب 

پیراهن ها و جایگاه ها توسط بی استعدادهاست.
ادامه این روند، فوتبال ما را آنقدر بی ستاره کرده که می ترسیم 
بازیکنان بالای 3۰ سال را از گود بیرون کنیم چون پشتوانه و جانشین 
مناسب نداریم. سن تیم ملی با ما حرف می زند. اگر جسارت 

پوست اندازی نداریم، حتماً دلیل دارد. به دنبال علت باشیم.

آزادی در  بازسازی ورزشگاه  پروسه 
زمان مقرر به پایان خواهد رسید. در 
شرایطی که همچنان احتمال می رفت 
ورزشگاه آزادی در زمان اعام شده 
توسط مسئولان آماده رونمایی نشود، 
حالا طبق صحبت هایی که از گوشه و 
کنار به گوش می رسد آزادی بالاخره 
3۰ آذر از بند، آزاد می شود و بازهم 
می توانیم شاهد برگزاری رقابت های 
حتی  و  فی  حذ جام   ، برتر لیگ 
میزبانی تیم های ایرانی در چهارچوب 

رقابت های لیگ نخبگان آسیا در این 
ورزشگاه باشیم.

طبق شنیده ها در حال حاضر کارهای 
به  ورزشگاه  سخت افزاری  و  سازه 
پایان رسیده و حالا مبلمان و طراحی 
با ساختاری  این ورزشگاه  داخلی 
ایرانی- اسامی در مراحل پایانی خود 
قرار دارد. همچنین نصب صندلی ها 
به روزهای آخر خود نزدیک شده و 
بازسازی جایگاه CIP وVIP هم با 
جدیت در حال پیگیری است. بنابراین 
این طور که مشخص است بالاخره 
فوتبال ایران بعد از ماه ها دلتنگی به 
وصال ورزشگاه آزادی خواهد رسید و 
همانطور که ایران ورزشی قباً به آن 

اشاره کرده بود 3۰ آذر پروسه سنگین 
بازسازی ورزشگاه آزادی بالاخره به پایان 
می رسد تا آوارگی تیم های پایتخت به 
پایان رسیده و بازیکنان از شر چمن 
بی کیفیت شهر قدس راحت شوند.
از آنجایی که ترمیم چمن آزادی هم 
یکی از اهداف اصلی روند بازسازی 
این ورزشگاه بوده است حالا طبق 
شنیده ها با تعویض چمن، بازسازی 
دو تونل استادیوم، سالن کنفرانس، 
جایگاه ویژه و اختصاصی میهمانان 
لاخره  با می رسد  نظر  به   ، ه یژ  و
چشم انتظاری ها با رونمایی ورزشگاهی 
شیک به پایان خواهد رسید تا این 
همه تعلل حداقل نتیجه ای در شأن 

ورزش ایران داشته باشد. در این میان 
محسن معتمدکیا مدیر روابط عمومی 
وزارت ورزش و جوانان هم این موضوع 
را تأ یید کرده و به گفته او خبری از 
تعویق رونمایی از آزادی نخواهد بود: 
»پروسه بازسازی ورزشگاه آزادی قطعاً 3۰ 
آذر به پایان می رسد و بعد از مدت ها 
اولین بازی در دی ماه به میزبانی 

ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.«
با توجه به اتمام بازسازی ورزشگاه آزادی 
در تاریخ 3۰ آذر و رونمایی از آن در دی 
ماه حالا پیش بینی می شود اولین بازی 
بعد از رونمایی این استادیوم، تقابل 
حساس استقال و سپاهان در تاریخ 

13 دی باشد.

افتتاحیهورزشگاهپیرپایتختصحتندارد شایعاتدربارهتأخیردر

ورزشگاه آزادی هفته دوم دی رونمایی می شود

حضوردرپرسپولیسبهعنوانمربی؟فرداجوابمیدهم

زارع:بهجایگاهفکرنمیکنیم
پس از صحبت های پرشور خوان کارلوس گاریدو در نشست خبری پیش از بازی ملوان با پرسپولیس، نوبت به 
ع سرمربی انزلی چی ها رسید تا در نشست خبری شرکت کند و به سؤالات پاسخ دهد. او در ابتدای  مازیار زار
صحبت هایش گفت: »بازی با پرسپولیس همیشه دشوار است. پرسپولیس در سال های گذشته نشان داده 
چه تیم باکیفیتی است و مطمئناً بازی سختی برای هر دو تیم خواهد بود. فکر می کنم پرسپولیسی ها با من 
هم عقیده هستند و فردا باتوجه به شرایط تیمی ما و حمایت هواداران شرایط سختی خواهد شد. فکر می کنم 
ع خطاب به هواداران ملوان گفت: »نیازی  هرکسی تمرکز و تاش بیشتری داشته باشد، برنده خواهد شد.« زار
به صحبت من نیست و می دانم چه جو سنگینی ایجاد خواهند کرد. امیدوارم مثل همیشه بیایند و مطمئنم این 
اتفاق خواهد افتاد.« سرمربی ملوان درباره شانس صعود به رتبه سوم با برد در این بازی عنوان کرد: »من خیلی 
این چیزها را درک نمی کنم. طبیعی است هواداران توقع بالایی داشته باشند اما من دوست ندارم این فشار 
روی تیم من باشد. بازی به بازی پیش می رویم و چیزی که اهمیت دارد، کسب سه امتیاز است و برای آن تاش 
می کنیم. در نهایت جدولی هم هست که الان نمی شود به آن بسنده کرد. تاش ما کسب سه امتیاز است و بازی 
ع در پاسخ به این سؤال که آیا به عنوان بازیکن سابق پرسپولیس  سختی داریم اما به جایگاه فکر نمی کنیم.« زار
جاه طلبی حضور در این تیم را دارد؟ اظهار داشت: »خیلی سؤالتان سخت است. من فکر می کنم باتوجه به اینکه 
ذهنیت من در ملوان و روی این فرداست، فردا به این سؤال جواب می دهم. اما الان می گویم نه، من با ملوان 

آرزوهای بزرگتری دارم. این را روزی که داشتم می رفتم هم گفتم. نمی دانم کی اما قطعاً به آنها خواهیم رسید.«

فائزهزمانی
روزنامهنگار

علیجوادی
روزنامهنگار

علی  پروین روز سه شنبه در حاشیه 
تمرین تیم پیشکسوتان پرسپولیس 
تیم  این  شکست  خصوص  در 
برابر نساجی، اظهار داشت: »در 
فوتبال برد و باخت وجود دارد و 
این نمی شود که یک تیم همیشه 
برنده باشد. به نظر من پرسپولیس 
در این دیدار خوب بازی نکرد و 
در حال حاضر هم باید از خوان 
کارلوس گاریدو حمایت کنیم. شک 
نکنید همه ما پیشکسوتان باید از 

تیم مان حمایت صددرصدی کنیم 
تا حاشیه وارد باشگاه نشود. از نظر 
من هر کسی در تمرین خوب است 
باید بازی کند و زمانی که سرمربی 
بودم همیشه یک یا دو تغییر انجام 
می دادم ولی الان گاریدو در هر دیدار 
تغییرات زیادی انجام می دهد و هنوز 
11 نفر اصلی خود را پیدا نکرده است. 
الان همه بازیکنان تیم خوب هستند 
و من حق می دهم پیشکسوتان از 
تغییرات گاریدو ناراحت باشند.« 

پیشکسوت پرسپولیس در مورد 
بازی این تیم برابر ملوان انزلی، 
خاطرنشان کرد: »بازی سختی داریم 
 و امیدوارم بازیکنان دست پر از 

انزلی برگردند.«
دیدار تیم های فوتبال ملوان و 
پرسپولیس از هفته هشتم لیگ برتر 
که به صورت معوقه انجام می شود، 
در روز چهارشنبه ساعت 1۶:1۵ در 
ورزشگاه سیروس قایقران برگزار 

خواهد شد.

پروین:حقمیدهمپیشکسوتانازتغییراتسرمربیپرسپولیسناراحتباشند
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خوان کارلوس گاریدو در نشست خبری قبل از 
بازی با ملوان گفت: به دلایل مختلف این بازی 
دیداری خاص برای ماست. همیشه انگیزه 
برای برد وجود دارد اما الان چند برابر انگیزه 
داریم. اولین چیز برای هر باشگاه بزرگ و الان 
پرسپولیس، هواداران هستند. متأسفانه در طول 
این هفته سه نفر از هواداران خانم دچار سانحه 
شدند، فکر می کنم این سانحه به ما انگیزه 
خواهد داد تا ببریم و سه امتیاز را به هوادارانی 
تقدیم کنیم که برای تماشای بازی به استادیوم 

آمدند اما متأسفانه دچار سانحه شدند.
گاریدو درباره تقابل با ملوان گفت: ما وارد شهری 
با سنت فوتبالی شدیم. فردا)امروز( یک جو 
خاصی را شاهد خواهیم بود. شهری است که 
اسطوره های زیادی دارد علی الخصوص مرحوم 

سیروس قایقران و سیدجال حسینی که 
اسطوره پرسپولیس هم هست. فکر می کنم 
این انگیزه دیگری است که بازی را ببریم و 
به سیدجال حسینی تقدیم کنیم که نقش 
پررنگی در تیم ما دارد. همه ما که اعضای این تیم 
را تشکیل می دهیم، روز به روز بهتر کار می کنیم. 
بعد از یک شکست که خیلی اذیت مان کرد، 
فکر می کنم این بازی فرصت خوبی است که 
عکس العمل نشان بدهیم و بازی را ببریم. این 
برد می تواند واکنش قهرمانی اذیت شده باشد؛ 
بازیکنان بزرگی که باتوجه به نتیجه بازی قبلی 

می خواهند حالا برنده شوند.
خبرنگاری پرسید: اگر در این دیدار نتیجه 
نگیرید، پنج امتیاز اختاف ایجاد خواهد شد. 
باتوجه به اینکه تنها تیم قهرمان مستقیم به 

لیگ نخبگان خواهد رفت، چه نظری دارید 
ضمن اینکه هواداران هم کمی ناراضی هستند.

گاریدو در جواب گفت: همان طور که گفتم 
در باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس، هواداران 
مهم ترین بخش باشگاه هستند. بدون هواداران 
فوتبال وجود ندارد و به همین دلیل است که 
قسمت حیاتی فوتبال را تشکیل می دهند. 
هواداران دوست دارند از بازی تیم شان لذت 
ببرند، ما هم همین طور. اما بعضی مواقع 
این طور نمی شود، سعی و تاش ما این است که 
بازی را ببریم. باید نشان بدهیم که سعی و تاش 
حداکثری داریم تا نتیجه به سود پرسپولیس 
باشد. مطمئناً این باخت همه ما را اذیت کرد اما 
یکسری مشکات و اشتباهات وجود داشت که 

نباید تکرار شود.

میبریموبردرابهسیدجلالتقدیممیکنیم

گاریدو:بایدبهباختواکنشنشانبدهیم
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آزادسازیخرمشهر(فصل۱۴0۴-۱۴0۳بهدلیلآلودگی
تأخیربرگزارخواهدشد.مسابقهدو شدیدهوابایکروز
تیماستقلالومسکرمانبهدلیلآلودگیشدیدهوای
تهرانامروز)چهارشنبه(برگزارنخواهدشدومسابقهدو
تیمروزپنجشنبه22آذرساعت۱6:۱۵درورزشگاهشهدای

شهرقدسبرگزارخواهدشد.


